
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

РОЖДЕСТВЕНСКИЙСЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

22.12. 2017                                 с. Рождественское                                        № 53 

 

О формировании Избирательной комиссии муниципального                                                    

образования Рождественский сельсовет Казачинского района                                           

Красноярского края 

 

На основании статьи 24 Федерального закона от.12.06.2002 № 67-ФЗ « 

Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдума граждан Российской Федерации», а также рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения в составизбирательной 

комиссии муниципального образования Рождественский сельсовет 

Казачинского района Красноярского края. Рождественский сельский Совет 

депутатов  

РЕШИЛ: 

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования 

Рождественский сельсовет Казачинского района Красноярского края  в 

количестве  6 (шести) членов с правом решающего голоса. 

назначив в ее состав: 

1.1.Ефремова Елена Анатольевна, 23.04.1972 года рождения, директор 

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Рождественский 

сельский Дом культуры». 

1.2. Полянская Оксана Ивановна, 29.03.1973 года рождения, библиотекарь 

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая 

централизованная библиотека». 

1.3. Кочеткова Елена Владимировна, 10.03.1960 года рождения, уборщик 

служебных помещений, Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Рождественский сельский Дом культуры». 

1.4. Березовская Надежда Борисовна, 28.04.1960 года рождения, учитель 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения Рождественская 

средняя общеобразовательная школа. 

1.5. Анисимова Елена Анатольевна, 11.01.1966 года рождения, учитель 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения Рождественская 

средняя общеобразовательная школа. 

1.6. Куприянова Ольга Сергеевна, 14.05.1962 года рождения, пенсионер. 

2.Избирательной комиссии муниципального образования Рождественский 

сельсовет Казачинского района Красноярского края  провести первое 

заседание не  позднее 25.12.2017г 

 



3.Контроль за исполнением данного решения возложить на Рождественский 

сельский Совет депутатов. 

4. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Рождественские вести». 

 

 

Председатель Рождественского 

сельского совета депутатов                                              С.А.Бойко 

 

 

Глава Рождественского сельсовета                                  А.Ю. Березовский 

 
 


